
Fondazione di partecipazione Casa dell’Ospitalità  
Via S. Maria dei Battuti, 1/d  30174 Mestre (VE)  
tel.: 041 2990217   P.Iva:03782700276  
ospitalita@casaospitalita.it   casaospitalita@pecveneto.it 

 

 

Determina NR. 2/2026 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 5 del 11/12/2025 relativa al servizio di Medico Competente – 

Dott. Roberto Montagnani. 

 

IL DIRETTORE 
 

● Visto l'atto di nomina del 21 aprile 2020 con il quale il Dott. Roberto Montagnani è stato 

incaricato quale Medico Competente ai sensi del D.Lgs. 81/2008 per l'unità lavorativa di Via 

Santa Maria dei Battuti 1/D, Venezia Mestre; 

● Dato atto che tale incarico è scaduto in data 11/09/2025; 

● Richiamata la natura della Fondazione di Partecipazione Casa dell'Ospitalità quale 

organismo di diritto pubblico, inserita dal 2023 nell'elenco delle amministrazioni pubbliche 

(Legge 196/2009); 

● Ricevuta in data 11/12/2025 la fattura elettronica n. 5 emessa dal Dott. Roberto Montagnani 

(P.IVA IT04062550274) per l'importo totale di EUR 250,00 relativa ad attività svolte nel corso 

dell’anno 2024; 

● Verificato che la fattura si riferisce alle seguenti prestazioni professionali effettuate nel 

periodo novembre-dicembre 2024: 

o Visita medica dicembre 2024 dipendente della Fondazione; 

o Visita medica con relazione novembre 2024 Dipendente della Fondazione; 

o Sopralluogo annuale 2024; 

o Servizio medico di prevenzione 2024; 

● Accertata la regolare esecuzione delle prestazioni descritte in fattura in conformità agli 

obblighi previsti dagli artt. 38, 39, 40, 41 e 42 del D.Lgs 81/2008; 
● Vista: La fattura Nr. 5 del 11/12/2025 emesse dal Dottor Roberto Montagnani P.iva 04062550274  e c.f.: 

MNTRRT50H15F398Rrelativa alle prestazioni suddette per un totale di € 250,00 esente Iva; 

Visto: 

● il D.Lg. 36/2023  

● l’Art. 19 dello Statuto della Fondazione di Partecipazione Casa dell’ospitalità 

 

DETERMINA 
 

1. Di approvare la liquidazione della fattura n. 5 del 11/12/2025 emessa dal Dott. Roberto 

Montagnani per l'importo lordo di EUR 250,00. 

2. Di autorizzare il pagamento della somma netta di EUR 202,00 a favore del professionista, 

mediante bonifico bancario sulle coordinate IBAN indicate in fattura; 

3. Di provvedere al versamento della ritenuta d'acconto di EUR 50,00 e dell'imposta di bollo 

secondo le modalità di legge per le pubbliche amministrazioni. 

 

 

about:blank
mailto:ospitalita@casaospitalita.it


Fondazione di partecipazione Casa dell’Ospitalità  
Via S. Maria dei Battuti, 1/d  30174 Mestre (VE)  
tel.: 041 2990217   P.Iva:03782700276  
ospitalita@casaospitalita.it   casaospitalita@pecveneto.it 

 

4. Di dare atto che la presente spesa di complessivi € 250,00 sarà imputata nel Bilancio dell’anno 2025;  

5. Di Dare atto che ai fini della tutela della privacy non vi sono motivi ostativi alla pubblicazione del 

presente provvedimento 

 

Venezia, 08/01/2026 

 

Il Direttore  

Dott. Francesco Pilli 

 

about:blank
mailto:ospitalita@casaospitalita.it

		2026-01-08T11:33:25+0000
	PILLI FRANCESCO




